
418243-2024 Page 1/2

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 418243-2024 - Gara

Italia – Servizi di assistenza sociale con alloggio – Gara europea a procedura aperta per l?
affidamento dell?appalto dei servizi di gestione e funzionamento del centro di permanenza per i 
rimpatri (CPR) - di cui all?art. 14 del d.lgs 286/1998 - presso la struttura di via S. Maria Mazzarello 
in Torino - con capienza sino a 70 posti
OJ S 135/2024 12/07/2024
Bando di gara – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Prefettura di Torino
E-mail: ammincontabile.prefto@pec.interno.it

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gara europea a procedura aperta per l?affidamento dell?appalto dei servizi di gestione 
e funzionamento del centro di permanenza per i rimpatri (CPR) - di cui all?art. 14 del d.lgs 286
/1998 - presso la struttura di via S. Maria Mazzarello in Torino - con capienza sino a 70 posti
Descrizione: Gara europea a procedura aperta per l?affidamento dell?appalto dei servizi di 
gestione e funzionamento del centro di permanenza per i rimpatri (CPR) - di cui all?art. 14 del 
d.lgs 286/1998 - presso la struttura di via S. Maria Mazzarello in Torino - con capienza sino a 
70 posti
Identificativo della procedura: 3f8cf7f6-285e-4581-a3cf-53909145250b
Identificativo interno: 1
Caratteristiche principali della procedura: Gestione e forniture per il CPR di Torino - Via S. 
Maria Mazzarello

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 8 517 432,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Gestione e forniture per il CPR di Torino - Via S. Maria Mazzarello
Descrizione: Gestione e forniture per il CPR di Torino - Via S. Maria Mazzarello
Identificativo interno: Gestione e forniture per il CPR di Torino - Via S. Maria Mazzarello

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/418243-2024
mailto:ammincontabile.prefto@pec.interno.it


418243-2024 Page 2/2

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 8 517 432,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Criterio:
Tipo: Altro

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Termine per il ricevimento delle offerte: 19/08/2024 12:00:00 (UTC)

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Prefettura di Torino
Numero di registrazione: 80089610010
Località: TORINO - Piazza Castello 205 -10124
Paese: Italia
E-mail: ammincontabile.prefto@pec.interno.it
Telefono: 0115589730
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9cdd6205-6c6c-426e-9c0e-a29f1260a169 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara – regime alleggerito
Sottotipo di avviso: 20
Data di trasmissione dell'avviso: 10/07/2024 13:38:09 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 418243-2024
Numero dell'edizione della GU S: 135/2024
Data di pubblicazione: 12/07/2024

mailto:ammincontabile.prefto@pec.interno.it

